

Årsredovisning för
HS Energi & Klimat AB

556763-1691

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Sundberg
Styrelseledamot

2025-07-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för HS Energi & Klimat AB, 556763-1691, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Staffanstorp registrerades år 2018 och bedriver sedan dess försäljning av ventilation och solcellsanläggningar samt utför OVK, energiberäkningar och energideklarationer.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	4 462 938	8 665 381	7 712 976	4 387 029
Resultat efter finansiella poster	-83 480	539 371	708 255	228 181
Soliditet %	68	59	48	50

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har under året minskat pga. av konjunkturläget och den minskade efterfrågan det har lett till.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	455 399	319 193
Balanseras i ny räkning		319 193	-319 193
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			22 113
Belopp vid årets utgång	50 000	574 592	22 113

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	574 592
Årets resultat	22 113
Summa	596 705

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 462 938	8 665 381
Övriga rörelseintäkter		162	4 321
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 463 100	8 669 702
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 565 995	-5 868 968
Övriga externa kostnader		-449 154	-476 505
Personalkostnader	2	-1 505 513	-1 741 691
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 737	-42 394
Summa rörelsekostnader		-4 542 399	-8 129 558
Rörelseresultat		-79 299	540 144
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		130	373
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 311	-1 146
Summa finansiella poster		-4 181	-773
Resultat efter finansiella poster		-83 480	539 371
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		118 000	-135 000
Summa bokslutsdispositioner		118 000	-135 000
Resultat före skatt		34 520	404 371
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 407	-85 178
Årets resultat		22 113	319 193

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 245	28 982
Summa materiella anläggningstillgångar		7 245	28 982
Summa anläggningstillgångar		7 245	28 982
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		667 933	958 084
Pågående arbete för annans räkning		0	357 869
Summa varulager m.m.		667 933	1 315 953
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		143 443	297 157
Övriga fordringar		14	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 914	54 953
Summa kortfristiga fordringar		179 371	352 110
Kassa och bank			
Kassa och bank		534 980	374 925
Summa kassa och bank		534 980	374 925
Summa omsättningstillgångar		1 382 284	2 042 988
SUMMA TILLGÅNGAR		1 389 529	2 071 970

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		574 592	455 399
Årets resultat		22 113	319 193
Summa fritt eget kapital		596 705	774 592
Summa eget kapital		646 705	824 592
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		375 000	493 000
Summa obeskattade reserver		375 000	493 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		132 889	340 773
Skatteskulder		48 265	132 587
Övriga skulder		161 670	62 318
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	218 700
Summa kortfristiga skulder		367 824	754 378
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 389 529	2 071 970

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	259 026	259 026
Utgående anskaffningsvärden	259 026	259 026
Ingående avskrivningar	-230 044	-187 650
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-21 737	-42 394
Utgående avskrivningar	-251 781	-230 044
Redovisat värde	7 245	28 982

Underskrifter

Staffanstorp enligt våra digitala underskrifter

Henrik Sundberg
Henrik Sundberg
Styrelseledamot

2025-06-24
Datum

Jörgen Hermansson
Jörgen Hermansson
Styrelseledamot

2025-06-24
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

Mats-Åke Andersson
Mats-Åke Andersson
Auktoriserad revisor
